Yapılan değişiklik ile kayıtlı sermaye sistemine geçilmiş ve kayıtlı sermaye tavanı 
10.000.000.000 (onmilyar) Türk Lirası olarak belirlenmiştir. Belirtilen sınır çerçevesinde Yönetim 
Kurulu’nun 30 Mart 2018 tarih ve 56 sayılı kararı ile Banka esas sermayesi 6.350.000.000 
(altımilyarüçyüzellimilyon) Türk Lirasına yükseltilmiştir. 

Belirtilen değişiklik dışında 2018 yılında Banka Esas Sözleşmesinde herhangi bir değişiklik 
yapılmamıştır. 

Sermaye Yapısı 

Banka’nın hisselerinin tamamı Hazine’ye ait olup, Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile Genel Müdür